
 

 

 
 
 
 
 
Na podlagi 18. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS št. 79/22), 19. člena Zakona o 
računovodstvu (Uradni list RS št. 23/99, 30/02 in 114/06) in 26. člena Odloka o ustanovitvi 
javnega zavoda Zdravstveni dom Ajdovščina (Ur. list RS št. 29/2023) je Občinski svet Občine 
Ajdovščina na svoji 6. redni seji dne 25. 5. 2023 sprejel naslednji 

 
 

S K L E P 
 
 

1. Presežek prihodkov nad odhodki iz leta 2022 se razporedi za namene po predlogu Sveta 
zavoda Zdravstvenega doma Ajdovščina, ki je priloga tega sklepa.  
 

2. Presežek prihodkov nad odhodki iz leta 2021 se razporedi za namene po predlogu Sveta 
zavoda Zdravstvenega doma Ajdovščina, ki je priloga tega sklepa. Sredstva za investicijo v 
nov Zdravstveni center, v višini 246.997,21 eur, se vplačajo v proračun Občine Ajdovščina.   

 
 
Številka: 41032-27/2021 
Datum:  25. 5. 2023 
 
 
 
 
 Tadej Beočanin,  
 župan 
 
 
 
 
 
 
  



Priloga k 1. točki sklepa: 

 
 
 
 
 
 
  



Priloga k 2. točki sklepa: 
 

 



 

 

 
 
 

 
 
 
Na podlagi 18. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS št. 79/22) in 19. člena Zakona o 
računovodstvu (Uradni list RS št. 23/99, 30/02 in 114/06) je Občinski svet Občine Ajdovščina na 
svoji 6. redni seji dne 25. 5. 2023 sprejel naslednji 

 
 

Sklep 
 
 

Pilonovi galeriji Ajdovščina se poda soglasje k razporeditvi presežka prihodkov nad odhodki iz 
leta 2022, kot je predlagano in specificirano v prilogi tega sklepa. 
 
 
 
 
 
 
 
Številka: 41032-29/2021 
Datum:  26. 5. 2023 

 
  
 Tadej Beočanin, 
 župan  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 



 

 

 
 
 
 
 
 
Na podlagi 18. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS št. 79/22), 19. člena Zakona o 
računovodstvu (Uradni list RS št. 23/99, 30/02 in 114/06) in 33. člena Odloka o ustanovitvi 
javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Osnovna šola Danila Lokarja Ajdovščina (Ur. list RS      
št. 14/17, 22/17 in 140/22) je Občinski svet Občine Ajdovščina na svoji 6. redni seji dne 25. 5. 
2023 sprejel naslednji 

 
 

sklep 
 
 

Presežek prihodkov nad odhodki iz leta 2022 in iz preteklih let se razporedi za namene po 
predlogu Sveta zavoda Osnovne šole Danila Lokarja Ajdovščina, ki je priloga tega sklepa.  
 
 
Številka: 41032-32/2021 
Datum:  26. 5. 2023 

 
  
 Tadej Beočanin,  
 župan  
 
 
 
 
 



 


	6. seja 3. tocka - ZD Ajdovscina - sklep o presezku
	6. seja 3. tocka - Pilonova galerija - sklep o presezku
	6. seja 3. tocka - OŠ Danila Lokarja - sklep o presezku

